
    

 

П Р И К А З 

 

 «9»  января  2025 г.                                                          №12 
           г.п. Лянтор 

 

 

 

 

 

Об утверждении расписания учебных занятий, факультативных курсов, курсов 

внеурочной деятельности, занятий дополнительного образования  

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года  

 

 В соответствии с  частью 3 статьи 28 Федерального Закона  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (п.20 ч. 3. статья 28), СП  2.4.36.48-20, СанПин 

1.2.3685-21, в целях организации образовательной деятельности во втором полугодии  

2024-2025 учебного года  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Утвердить на 2 полугодие 2024-2025 учебного года расписание: 

-учебных занятий обучающихся 1-4 классов,1,2 смена (приложение 1); 

-учебных занятий обучающихся 5-11 классов,1,2 смена (приложение 2); 

-курсов внеурочной деятельности, занятий дополнительного образования 1-4 классы 

(приложение 3); 

-факультативных курсов, курсов внеурочной деятельности, занятий дополнительного 

образования,  5-11 классы (приложение 4). 

 2. Системному администратору, Николаеву А.С., разместить  расписание учебных 

занятий, факультативных курсов, курсов внеурочной деятельности, занятий 

дополнительного образования на 2 полугодие 2024-2025 учебного года  на сайте школы. 

 3.Классным руководителям 1-11 классов  довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание  учебных занятий, факультативных 

курсов, курсов внеурочной деятельности,  занятий дополнительного образования на 2 

полугодие 2024-2025 учебного года. 

 4. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой  (до 26.05.2025г.) 

      

                    

 

              Директор школы                                      О.Я.Саютина 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 


		2025-03-14T17:01:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




